Raymundum Pinosa, rectorem ecclesie de Ciutadilla, diocesis Terraconensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue rectorie.

Ad ordinem dyaconatus

Fratrem Ferdinandum Sancii, ordinis Sancti Jacobi de Spata, de licencia venerabilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui ordinis.

Petrum Fernandi, capellanum in ecclesia Beate Marie, de Canyete, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue capellanie.

Petrum Fernandi, beneficiatum in ecclesia d'Alcacer de Huepte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum dicti sui beneficii.

Johannem Gondiçalvi, *del* Campillo, canonicum extra vagantem ecclesie Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue canonie.

Bernardum Catalani, ville de Ayora, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Pasquasium Petri de Berlanga, capellanum perpetuum in ecclesia de Otiell, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue capellanie.

Bernardum Gizbert, ville d'Ontinyent, diocesis Valencie, ad titulum Guillelmi Gizbert, fratris sui.

Nicolaum Pereç, beneficiatum in ecclesia ville Muriveteris, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

||^{216v} Johannem de Cascatines, civitatis Valencie, ad titulum nobilis Eximini Petri d'Arenos.

Gabrielem Bordell, loci d'Alcala, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum patris sui.

Simonem Cipriani, loci *del* Puerto de Mingalbo, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Vanyo, rectorem ecclesie *del* Vilar d'Argent, diocesis Sogobriensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue rectorie.

Fratres Gondiçalvum Cordubensis et Egidium de Torre, ordinis minorum.

Ad ordinem presbyteratus

Jacobum de Vilaginis, loci de Sanauga, diocesis Urgellensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum patris sui.

Johannem Sagafrido, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato, Valencie, ad titulum sui beneficii.

Die veneris intitulum .XI. mensis marci anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XVIIIⁱ. Bernardus Domenech, textor Valencie, fecit titulum Jacobo Domenech, filio suo, volenti se facere promoveri ad sacros ordines et promisit providere in comescu, vestitu et calciatu et aliis incumbentibus donec fuerit asecutus beneficium ecclesiasticum; obligavit bona sua; renunciavit proprio foro etc. Testes Ludovicus Costa, presbiter, et Germanus de Amoribus, notarii, Valencie.